671,688,047 股。

11、部分限制性股票回购注销：

公司于 2016 年 6 月 2 日召开了第四届董事会第三十七次会议审议通过了对

199,000 股已获授但尚未解锁的限制性股票回购注销的议案。经中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次限制性股票回购注销事宜已于 2016

年 7 月 1 日办理完成。本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数由

671,688,047 股减少为 671,489,047 股。

12、2016 年半年度资本公积金转增股本：

公司于 2016 年 8 月 30 日召开了 2016 年第五次临时股东大会审议批准了：

以公司总股本 671,489,047 股为基数，以资本公积金转增股本的方式，向全体股

东每 10 股转增 20 股。公司于 2016 年 9 月 8 日完成 2016 年半年度权益分派后，

公司总股本由 671,489,047 股增至 2,014,467,141 股。

13、2017 年 1 月非公开发行股票：

经公司 2016 年 3 月 2 日召开的第四届董事会第三十二次会议、2016 年 3 月

31 日召开的 2016 年第二次临时股东大会审议通过。公司于 2016 年 7 月 12 日和

2016 年 8 月 14 日分别召开了第四届董事会第三十八次会议和第四届董事会第四

十二次会议审议通过了《关于调整公司 2016 年非公开发行股票部分事项的议

案》、《关于 2016 年度非公开发行 A 股股票预案（修订稿）的议案》及其他相

关议案，并据此对 2016 年度非公开发行股票的发行数量、定价原则及募集资金

数额及用途等事项进行了相关的调整。

   2016 年 12 月 9 日中国证监会证监许可[2016]2969 号文核准，公司向现代种

业发展基金有限公司、北信瑞丰基金管理有限公司、广西铁路发展投资基金（有

限合伙）、信诚基金管理有限公司、九泰基金管理有限公司、平安大华基金限公

司、财通基金管理有限公司共 7 名对象以非公开发行股票的方式发行人民币普通

股（A 股）276,290,032 股，新增股份已于 2017 年 1 月 10 日在深圳证券交易所

上市。2016 年非公开发行股份完成后，公司总股本增加至 2,290,757,173 股。

截至本公告披露日，公司总股本为 2,289,845,173 股，限售股份为

422,816,721.00 股，本次解除限售 495,870,000 股。

二、解除限售后的股本结构变动表

本次解除限售后，公司的总股本没有发生变动，股本结构发生了变化。详情

见下表：

单位：股

类别
本次变动前 本次解除

限售

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、限售流通股 918,686,721 40.12 -495,870,000 422,816,721 18.46

高管锁定股 135,399,689 5.91 0 135,399,689 5.91

首发后限售股 772,160,032 33.72 -495,870,000 276,290,032 12.07

股权激励限售股 11,127,000.00 0.49 0 11,127,000 0.49

二、无限售流通股 1,371,158,452 59.88 495,870,000 1,867,028,452 81.54

三、总股本 2,289,845,173 100.00 0.00 2,289,845,173 100.00

注：公司于 2017 年 1 月 10 日和 2017 年 5 月 22 日分别召开了第五届董事会第四次

会议和第五届董事会第十二次会议，审议通过了《关于回购注销限制性股票和注销股票

期权的议案》。公司正在办理对 11 名离职人员共计 912,000 股已获授但尚未解锁的全部

限制性股票进行回购注销的相关事宜。

三、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、本次申请解除股份限售的股东做出的承诺情况：

①作为公司 2014 年非公开发行股票的投资者江西永联农业控股有限公司承

诺如下：“本公司将遵循《上市公司证券发行管理办法》，《上市公司非公开发

行股票实施细则》和《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规和规范性文

件的有关规定，以及本公司与江西正邦科技股份有限公司签订的《股份认购协议》

的有关规定，自江西正邦科技股份有限公司本次非公开发行股票上市之日起 36

个月内不转让所认购的总计 165,290,000 股新股” 。

②2015 年 7 月 9 日，作为一致行动人江西永联农业控股有限公司，为维护

资本市场稳定，切实维护广大投资者权益，作如下承诺：一、从即日起 6 个月内，

不通过二级市场减持江西正邦科技股份有限公司股份；二、履行大股东职责，着

力提高上市公司质量，推动上市公司建立健全投资者回报长效机制，不断提高投

资者回报水平。